PAGE

	Территориальная  избирательная   комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа 2021 года
	№
	19/84

Об образовании группы контроля  за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В  соответствии  со  ст.   23  Федерального  закона  «О  Государственной             автоматизированной  системе  РФ «Выборы»  для  проверки    готовности  комплекса  средств  автоматизации  к  работе,  контроля  за  правильностью  ввода  данных  из  протоколов  участковых  избирательных  комиссий,  повторного  ввода  или  корректировки  введенных  данных,  для  контроля  за  соблюдением  требований  Федерального  закона  «О  Государственной  автоматизированной  системе  РФ «Выборы»,  инструкций  и  других  нормативных  документов  центральной  избирательной  комиссии  РФ  по  использованию  ГАС «Выборы»   территориальная  избирательная  комиссия  Касимовского района

РЕШИЛА:

Образовать группу контроля  за  использованием ГАС «Выборы»  при             проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в составе 3 человек:

	Жиряков Виктор Васильевич
	член территориальной  избирательной комиссии Касимовского района с правом решающего голоса

	Пихурова Александра Николаевна
	член территориальной  избирательной комиссии Касимовского района с правом решающего голоса

	Туркина Елена Сергеевна
	член территориальной  избирательной комиссии Касимовского района с правом решающего голоса

Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

Е.И. Ситникова